na uzatvorenie novej nájomnej zmluvy s prenajímateľom na ďalšie obdobie.  

Článok III. 

Výška nájomného a platobné podmienky 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za užívanie predmetu nájmu je 53,47 €/aj začatý 

m2/ročne, čo pri celkovej výmere nebytových priestorov predstavuje sumu v celkovej 

výške 3 257,40 €/ročne (slovom: tritisícdvestopäťdesiatsedem  eur a štyridsať 

centov/ročne) (ďalej ako „nájomné“).   

3.2 Dohodnuté nájomné je nájomca povinný platiť prenajímateľovi štvrťročne, vo výške 

zodpovedajúcej ¼ ročného nájomného, t. j. vo výške 814,35 €, na základe daňového 

dokladu (faktúry) vystaveného prenajímateľom, a to bankovým prevodom v prospech